ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 42/UBND-TCKT Định Biên, ngày  27  tháng 3 năm 2024

V/v rà soát, cam kết thực hiện và

giải ngân vốn sự nghiệp chương

trình MTQG xây dựng NTM

năm 2023 kéo dài sang năm

2024 thực hiện.

    Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ văn bản số 1666/UBND-TCKH ngày 26/03/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc rà soát, cam kết thực hiện và giải ngân vốn sự nghiệp

các chương trình MTQG năm 2022, 2023 kéo dài sang năm 2024 thực hiện.

Qua rà soát nguồn kinh phí chuyển nguồn năm 2023 kéo dài  sang năm

2024của nguồn vốn sự nghiệp(Ngân sách trung ương; Mã CTMT: 00472) đối với

Dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất; mô hình phân loại chất thải tại nguồn; Hỗ trợ xây

dựng mô hình thôn, xóm sáng, xanh, sạch, đẹp, an toàn, khu dân cư kiểu mẫu tại xã

Định Biên, có tổng số tiền 78.000.000 đồng. UBND xã Định Biên không có nhu

cầu điều chỉnh nội dung,  cam kết sẽ thực hiện và giải ngân hết nguồn vốn đã được

giao.

Vậy UBND xã Định Biên Báo cáo UBND huyện, phòng Tài chính- Kế

hoạch huyện Định Hóa với nội dung như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:36:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:49:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!